
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Cabra

Núm. 6.864/2012

Anuncio de Notificaciones Pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de Diciembre), y en el punto 5 del

artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-

ministrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones

por causas no imputables a esta Administración y habiéndose

realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los

artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesa-

dos o representantes que se relacionan en el anexo, para ser no-

tificados, por comparecencia, de los actos administrativos deriva-

dos de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de 8 a 14 horas en el

Negociado de Sanciones de Tráfico, sito en el Ayuntamiento de

Cabra (Córdoba), a efectos de practicarse las notificaciones pen-

dientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

Cabra, a 17 de octubre de 2012. El Alcalde, Fdo. Fernando

Priego Chacón.
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Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: JEFE NGDO. SANCIONES TRAFICO

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de Notificaciones

 Importe

1331HLJ

5838GLS

3641FHB

4888DWL

4888DWL

1748FHS

1748FHS

1748FHS

1748FHS

8959CGG

8415CSS

6420CTW

3417DFJ

0362GXC

8166CRD

GR4085P

T6895AS

6435CWM

9558GPH

8221HGH

7023GRP

GR5583Z

CO8514AC

6647DTY

2937FMH

AGUILAR CATALA MONTSERRAT 

AGUILERA LOPEZ JUAN 

AILACILPA SERVICIOS SL

AILACILPA SERVICIOS SL

AILACILPA SERVICIOS SL

AILACILPA SERVICIOS SL

AILACILPA SERVICIOS SL

AILACILPA SERVICIOS SL

AILACILPA SERVICIOS SL

AISLAMIENTOS ANDUJAR S L L

ANDRADE NAVARRETE MARÍA DEL PILAR 

ARAGON CABELLO JOSE 

ARTES GRAFICAS NOVENTA Y SEIS S.L.

ASSET CONTROL IBERIA SL

BENITEZ CASARES LUIS MIGUEL

CABALLERO ROJAS RAFAEL 

CAMPOS DELGADO JUAN ANTONIO

COMINO SERRANO JUAN CARLOS

CRUCES MORILLO CAÑOS SANTOS 

DE LUNA ARMENTEROS MARIA TERESA 

DEL RIO PRIETO JOSE ANDRES

DIOP . BASSIROU 

DIOSZEGI  STEFAN 

ELALFONAL SL

GONZALEZ DOMINGUEZ ROCIO 

1160/2012

192/2012

68/2012

698/2012

717/2012

815/2012

830/2012

1272/2012

1359/2012

1353/2012

1288/2012

814/2012

714/2012

103/2012

1349/2012

1280/2012

967/2012

798/2012

1352/2012

630/2012

1169/2012

1281/2012

1220/2012

1719/2011

1246/2012

46706866F

25290305B

B14922835

B14922835

B14922835

B14922835

B14922835

B14922835

B14922835

B23518913

24849135G

50623459E

B14454896

B84876804

48333357F

24221233W

28426303M

52488841N

24798971A

30492006D

30788033A

X8510744P

X8467991N

B14770044

48868130F

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

          40,00

         200,00

         600,00

         600,00

         600,00

         600,00

       1.500,00

         100,00

          40,00

          40,00

         100,00

         200,00

         600,00

         600,00

          40,00

         100,00

          80,00

          80,00

          40,00

          80,00

          40,00

         100,00

          40,00

         600,00

          40,00

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Recurso Desestimado *-

-Incoación Estacionamiento -
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

7069CXY

7069CXY

9984GHN

6613GZZ

7083GSX

CO0912AT

8071HJM

4950GYS

8175CZW

SE8172DB

SE8172DB

SE8172DB

SE8172DB

1252BGJ

3451CHJ

CO5082AJ

8597CWG

2804CTB

6022DVF

B2917WP

CO8804AT

0655HDB

B7112MW

1185DDF

1335HBP

7602DMF

0120CXS

HERRERA PEREA JUAN MANUEL

HERRERA PEREA JUAN MANUEL

HIGUEROS DIAZ ANTONIO LUIS 

INTEC MALAGA SL

JIMENEZ GUIJARRO ANTONIO 

JIMENEZ REYES JUAN 

LAXMAN MIRWANI PRAKASH 

LIEBANA MARTOS MANUEL 

LOPERA RODRIGUEZ DAVID 

LOPEZ GARCIA FRANCISCO JAVIER

LOPEZ GARCIA FRANCISCO JAVIER

LOPEZ GARCIA FRANCISCO JAVIER

LOPEZ GARCIA FRANCISCO JAVIER

LUQUE GALVEZ MARIA SIERRA

MARIS DANIEL VASILE 

MARTIN HERNANDEZ MARIA DE LAS NIEVES 

MARTINEZ ECIJA MIGUEL 

MENESES PONCIO MARIA DEL VALLE

MONTALBAN GONZALEZ ANTONIO JESUS

MONTES LUNA DOS MIL UNO SL

MORENO ROSA ANTONIO 

MUÑOZ CASTRO LIDIA 

MUÑOZ MONTES M. PILAR 

OCHOA ORTUÑO JUAN JOSE

OLIVA BAYON MOISES 

ORTIZ ALBA ESTEFANIA 

OSUNA JIMENEZ MARIA DEL ROCIO

1128/2012

1133/2012

505/2012

858/2012

859/2012

862/2012

739/2012

521/2012

1178/2012

865/2012

872/2012

874/2012

916/2012

1179/2012

863/2012

947/2012

1145/2012

1020/2012

1151/2012

567/2012

1362/2012

1294/2012

1141/2012

826/2012

1633/2011

746/2012

1214/2012

77583173X

77583173X

30980842A

B29432671

48866769A

26971230G

X2852792X

26018086A

26970520F

28906370Q

28906370Q

28906370Q

28906370Q

34015291Q

X4282986H

34015569H

30754895P

9267644R

26975258F

B62580337

52361011Q

48866705P

75590462L

80147503R

28800218D

18235440M

45738058M

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

          40,00

          40,00

          80,00

         160,00

          80,00

          80,00

          80,00

          80,00

          40,00

          80,00

          80,00

          80,00

          80,00

          40,00

          80,00

          80,00

         100,00

         200,00

         200,00

         160,00

          40,00

          40,00

         100,00

         200,00

         160,00

         200,00

          40,00

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución (ACTO)-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución * -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación Estacionamiento -
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

1317FMK

8113FZK

0857GRK

0857GRK

1190BSL

9710CBW

0074DNP

5856CDL

0966GYN

CO0104AW

2377GZN

0671CFF

6253FHL

4212BYP

3631FDN

CO3761AU

4301BYR

7821DJB

MA0732BW

3716FYK

3716FYK

PARRO LOPEZ Mª MERCEDES 

PASTOR PAULETE DAVID 

PEREZ MARTIN JOSE 

PEREZ MARTIN JOSE 

PEREZ PARENTE JOSE MANUEL

PEREZ SALGUERO JUAN CARLOS 

POSIRCA . ION 

RAMIREZ ALCANTARA RAFAEL 

REJON GIEB LUIS CARLOS

RIVERO ESTEPA JUAN 

RODRIGUEZ LUQUE MANUEL 

ROLDAN RODRIGUEZ RAQUEL 

SANCHEZ SANCHEZ JUAN 

SEGALL VALERIE SILVIE 

SERRANO FERNANDEZ AURORA 

SIGLO XXI ESTILISTAS SL

VILCASEN S L

VILCHEZ OLMEDO MARIA VICTORIA

VLAD  CAROL 

13 DE FEBRERO COMUNICACIONES S.L.

13 DE FEBRERO COMUNICACIONES S.L.

1307/2012

1117/2012

1257/2012

1263/2012

1131/2012

1340/2012

832/2012

926/2012

577/2012

1267/2012

1112/2012

1216/2012

1224/2012

801/2012

1297/2012

1259/2012

1338/2012

1240/2012

1302/2012

621/2012

623/2012

29079166J

9047791M

48869289Q

48869289Q

19829483X

29050149E

X6840962A

34012901H

75659945L

52540198X

46641725W

50600806R

74344785E

X1951797V

30393289P

B14394670

B14350979

28349528G

X6068575W

B82215849

B82215849

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

          40,00

          40,00

         100,00

         100,00

          40,00

         100,00

          40,00

          80,00

         200,00

         100,00

          40,00

          40,00

          40,00

          80,00

          40,00

         100,00

         100,00

          40,00

          40,00

         160,00

         160,00

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Actuaciones Previas-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación Estacionamiento -

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación  No Identificación Conductor-
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